[image: image1.png]

    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.01. 2015  года
	п. Денисовский
	№  5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Администрации Денисовского сельского поселения от 20.08.2014г.  № 100   «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Денисовского сельского поселения», Решением Собрания Депутатов Денисовского сельского поселения от 27.04.2012г № 117 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного состояния территории Денисовского сельского поселения»:

1. Утвердить ежегодный план проверок граждан   Денисовского сельского поселения на 2015 год (Приложение №1);
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Денисовского

Сельского поселения                                                                                            О.А. Апанасенко